

فوتبال

علیرضا جهانبخش:

انتظار از خودم برای فصل اول در انگلیس بیش از اینها بود

● علیرضا جهانبخش می‌گوید نتوانست فرم خوب خود را برای برایتون نشان دهد و اعتراف کرد که انتظار بیش از حد از خود داشته است. به گزارش برایتون ایندپندنت، علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی، در ابتدای فصل با ۱۷ میلیون پوند به تیم برایتون پیوست که گران‌ترین خرید تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود؛ ولی در زدن گل و ثبت پاس گل ناکام بود و فرازونشیب‌های زیادی را سپری کرد. مصدومیت از ناحیه همسترینگ و حضور در جام ملت‌های آسیا باعث شد که او سه ماه را از دست بدهد؛ ولی در ادامه به ترکیب تیمش رسید.

علیرضا جهانبخش ۲۵ساله در ارزیابی خود از فصل اول حضورش در برایتون، گفت: من فکر می‌کنم که کمی فرازونشیب وجود داشت. صادقانه بخواهم بگویم که این فرازونشیب بود. در ابتدا تلاش می‌کردم خیلی زود خودم را به ترکیب اصلی تیم برسانم و بازی کنم، همان‌طور که همه می‌دانند، من یک تعداد بازی انجام دادم و متأسفانه با مصدومیت روبه‌رو شدم و مدتی از ترکیب دور بودم و سپس به جام ملت‌های آسیا رفتم و نتوانستم برای تیمم بازی کنم. در ادامه رفته‌رفته به شرایط تیم عادت کردم و پیشرفت‌هایی نیز داشتم. جهانبخش در بخش دیگری از صحبت‌هایش، اضافه کرد: لیگ برتر، لیگ بسیار باکیفیتی محسوب می‌شود. با لیگی که قبلا بازی کردم، خیلی فرق می‌کند. این فصل آن‌طور که انتظار داشتم، برایم پیش نرفت. من از خودم انتظار بیشتری داشتم. امیدوارم که اردوی پیش‌فصل خوبی داشته باشم و بتوانم فصل آینده، فصل خوبی را رقم بزنم. چیزی که از خودم انتظار دارم و هم دیگران، هافبک ایرانی تیم برایتون در بخش دیگری از اظهاراتش، بیان کرد: عادت‌کردن به شرایط جدید با فرهنگ مختلف و مواجه‌شدن با موقعیت جدید کار بسیار سختی بود که قبلا به آن عادت نداشتیم. در کل باید این را بگویم که از خودم رضایت نداشتیم. هواداران و مردم هم همین نظر را دارند. من می‌دانم به چه دلیل اینجا هستیم. دوست دارم که بازیکن مهمی برای باشگاهم باشم؛ چیزی که این فصل رخ نداد. فصل آینده باید تلاشم را دوچندان منافع کنم. حالا می‌دانم که چقدر لیگ برتر سخت است و باید خودم را نشان دهم. من بهترین کیفیت خودم را ارائه نکردم؛ به‌همین‌دلیل از این موضوع خوشحال نیستم؛ چون می‌توانم بهتر از اینها برای تیمم ظاهر شوم. هرچه بود، این فصل که به اتمام رسید و امیدوارم که فصل آینده جبران مافات کنم و عملکرد بهتری از خود به نمایش بگذارم. برایتون در رده هفدهم لیگ برتر قرار گرفت و همچنین به نیمه‌نهایی جام حذفی نیز راه یافت. جهانبخش در پایان صحبت خود اضافه کرد: ما فصل بدی از نظر تیمی نداشتیم. خودمان کار را سخت کردیم. در مقاطع زیادی از فصل در رده‌های یازدهم و دوازدهم قرار داشتیم؛ ولی پیکاره دچار افت شدیم. از حالا باید برای فصل بعد برنامه‌ریزی کرد. فصل سختی پیش‌روی ما است. درحال حاضر من خودم در شرایطی قرار دارم که می‌توانم استراحت کوچکی کنم و با قدرت برای اردوی پیش‌فصل آماده شوم.

ظرفیت ورزشگاه نقش جهان برای بازی نیمه‌نهایی جام حذفی ۵۰-۵۰ است

● سازمان لیگ اعلام کرد که ظرفیت ورزشگاه نقش جهان برای برگزاری بازی نیمه‌نهایی جام حذفی به طور مساوی بین تماشاگران سپاهان و پرسپولیس تقسیم خواهد شد. به گزارش روابطعمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد که با توجه به آیین‌نامه مسابقات جام حذفی، به علت اینکه مسابقات به صورت تک‌حذفی برگزار می‌شود، ظرفیت ورزشگاه به صورت مساوی در اختیار تماشاگران تیم‌های میهمان و میزبان قرار می‌گیرد؛ اما درآمد حاصل از بلیت‌فروشی متعلق به تیم میزبان است. دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی بین تیم‌های سپاهان و پرسپولیس چهارشنبه، هشتم خرداد، ساعت ۲۱ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد.

شرق: فوتبال ایران سال‌هاست اسیر حواشی عجیب‌وغریب است، اما یکی از مسائلی که تقریبا هیچ‌وقت از بین نرفته، «محوشدن» یک‌باره تعدادی از فوتبالیست‌های مشهور است. همیشه برای عده‌ای سؤال بود که چطور یک ورزشکار معروف که در اوج شهرت، همواره تیتَر یک رسانه‌ها بوده، کنار می‌رود و دوران فوتبالش به پایان می‌رسد.

مدت‌هاست دورهمی فوتبالیست‌ها در سفره‌خانه‌های فرحزاد از حالت غیررسمی و مخفی به شکل رسمی و علنی درآمده و دیگر سخت نیست بدانیم یاتوق کدام فوتبالیست در کدام سفره‌خانه یا باچه‌های فرحزاد و اطراف تهران است. همان‌طور که خداداد عزیزی سال‌ها بعد از پایان فوتبالش اعلام کرد که از سال ۸۴ قلیان می‌کشیده و اغلب فوتبالیست‌ها یا قلیانی هستند یا سیگاری؛ اگر از میحث قلیان‌کشیدن کمی فاصله بگیریم، بحث خطرناک‌تر مصرف «تریاک» در فوتبال به میان می‌آید؛ موضوعی که اگرچه تعدادش در سطح حرفه‌ای زیاد نیست، ولی همان چندموردش هم تکان‌دهنده است.

جمعه‌شب به برنامه تلویزیونی شبکه ۵ یکی از بازیکنان موفق استقلال در دهه ۶۰ پرده از رازی برداشت که شاید تا مدت‌ها نقل محافل ورزشی باشد؛ ناصر عباسی در این برنامه اعتراف کرد در دورانی که با پیراهن استقلال به میدان می‌رفته، به «تریاک» اعتیاد داشته و با یکی از ستارگان و از بزرگان این تیم بساط می‌کرده است: «وقتی به استقلال آمدم، با بهترین بازیکن تیم که آرزو داشتم حتی کنار او بنشینم، تا شش صبح تریاک کشیدیم و بعد سر بازی رفتیم!» اعتراف ناصر عباسی اما بخش مهم‌تری هم دارد که می‌گوید شب قبل از بازی مهم استقلال با بازیکن مشهور این تیم تریاک کشیده و با تصور اینکه بازی تیمش لغو خواهد شد و شرایط بد جوی، تا شش صبح صحنه را ترک نکرده: «شب قبل از بازی و ساعت ۱۲ شب برف زیادی می‌آمد و ما دو نفر در یکی از خیابان‌های جردن بودیم و به خیال اینکه بازی فردا انجام نخواهد شد به جایی که ناپید، رفته و تا ۳، ۲ صبح پای بساط نشستم؛ پس از آن خواستیم به منزل برویم که مشاهده کردیم هنوز برف می‌بارد و به اتفاق آن شخص به نیاوران رفته و تا شش صبح تریاک کشیدیم! به یاد دارم که ساعت ۱۲ ظهر از طرف باشگاه استقلال و آقای اولیایی برای ما پیغام فرستاده بودند که سریعاً خود را به ورزشگاه برسانید و دلیل غیبت خود را بیش از بازی توضیح دهید که ما خشکمان زد. سریعاً به سمت ورزشگاه حرکت کردیم که در آخر وقت به حوالی استادیوم رسیدیم و متوجه شدیم زمین خشک است و بازی برگزار می‌شود و آنجا برف نباریده است که مرا به دلیل دیررسیدن به اردو نیم‌ساعت قبل از بازی کنار گذاشتند، اما به آن شخص که به همراه من تا نیمه‌شب در حال مصرف تریاک بود، مجوز بازی داده شد، به زمین رفت، دو گل هم زد و بهترین بازیکن زمین هم شد. من هم در نیمه دوم آن دیدار بازی خیلی خوبی را انجام دادم».

سرمرپی آن دوران استقلال مرحوم منصور پورحیدری بود که طبیعتاً تصور نمی‌کرد دو بازیکن اصلی تیمش تا پای صبح مشغول مصرف مواد مخدر بوده‌اند. این اعتراف ناصر عباسی اما در حضور مجتبی معمری رخ داده که خودش نیز یکی از کسانی است که به مواد مخدر اعتیاد داشت و طبق مصاحبه‌اش با «تماشاگر» سرانجام نتوانست از دست اعتیاد خلاص شود: «من از ۲۷ سالگی معتاد شدم، قیلبش اعتیاد نداشت. خیلی‌ها درباره‌ام دروغ می‌گویند. دلیلی ندارد که بخواهم دروغ بگویم. اما من آن سال‌ها خلاف‌های دیگر می‌کردم، ولی اعتیاد نداشتم. الان حالم بهتر است، ولی مشکل رویام هنوز پابرجاست».

داستان فوتنی‌زاده

یکی دیگر از هم‌بازی‌های ناصر عباسی در اوایل دهه ۷۰، مهدی فتونی‌زاده است که سال‌ها درگیر مبارزه با ترک اعتیاد بود. معتادشدن یکی از شوت‌زن‌های قهار تیم ملی و تیم فوتبال استقلال اما به شکل عجیبی دراماتیک است: «بعد از اینکه از پاس تهران جدا شدم، به باوآخر فوتبال خود رسیدم بودم، قصد داشتم کار جدیدی را شروع کنم، به همین دلیل به تولیدی دوستم رفتم تا درخصوص شروع یک کار جدید با هم صحبت کنیم، در آنجا دیدم دوستم خیلی عادی در حال مصرف مواد است و به من یک تعارف زد و گفت با یک‌بار مصرف‌کردن کسی معتاد نشده است، برای اینکه فکر نکند خودم را گرفته‌ام، کنار او نشستم و به قول معروف یک پُک زدم. از آن روز به بعد هفته‌ای یک‌بار به بهانه کار پیش دوستم می‌رفتم و درواقع با هم مواد می‌زدیم؛ به خودم آمدم و دیدم موادکشیدن من به سه روز یک‌بار کشیده است و دست‌برقضا دوستم بعد از مدتی از ایران رفت و حالا من باید به صورت مستقیم از دلال مواد خریداری می‌کردم. بدترین روزهای من زمانی بود که اقوام و دوستان نزدیکم حس کرده بودند معتاد شده‌ام، اما من خودم را گول می‌زدم که مگر ورزشکار هم معتاد می‌شود؟ خلاصه آذر ۱۳۸۸ به این نتیجه رسیدم که به‌خاطر همسر و دخترم باید ترک کنم و عزم خود را جزم کردم تا زندگی جدیدی را شروع کنم. موفق شدم و حالا چندسالی است که مدیر مرکز ترک اعتیاد در تهران هستم تا بتوانم به افراد زیادی برای بازگشت به زندگی کمک کنم».

فراق پدر

رضا رجبی، فوتبالیست اواخر دهه ۶۰ که از ستاره‌های استقلال تهران بود، شاید یکی از بدترین خاطرات یک فوتبالیست معتاد به مصرف تریاک و هروئین را داشته باشد. رضا رجبی از اواخر دهه ۶۰ بعد از فوت پدر و به دلیل وابستگی شدید به خانواده و طبق گفته خودش، ضمیم‌کردن «تیم‌شدن» به سمت مصرف تریاک رفت. شش سال تریاک مصرف کرد و از سال ۷۴ به سمت مصرف هروئین رفت. رضا رجبی می‌گوید مصرف هروئین بدترین اتفاق زندگی‌اش بود و اگر با مصرف تریاک می‌توانست دورهمی این مواد را بزند، با مصرف هروئین تا خوابیدن روی صندلی‌های

فوتبال و تریاک؛ زشت ولی واقعی

پارک‌های عمومی هم پیش رفت تا سرانجام نمایندگان یکی از مراکز ترک اعتیاد او را در پارک پیدا کرده و به مراکز مذکور ببرند. رضا رجبی حالا ۱۷ سال است که ترک کرده و درحال‌حاضر به تدریس در مدارس فوتبال می‌پردازد.

حبس ابد

اما مشهورترین پرونده اعتیاد به مواد مخدر یک فوتبالیست به علی اکبریان، روماریوی فوتبال ایران، تعلق دارد. اکبریان اعتیادش به مواد مخدر و محکومیتش به حبس ابد را این‌گونه شرح داده است: «در بزم دوستانه به مواد مخدر معتاد شدم. به یک نفر از دوستانم ۲۰۰ هزار تومان پول دادم تا برایم مواد مخدر بخرد. ۴۰ گرم شیشه برایم خرید و زمانی که آمد شیشه‌ها را به‌دهد، ماشین پلیس را سر خیابان دیدم. وقتی مأموران به ما نزدیک شدند، دوستم بسته مواد را به پشت‌بام انداخت؛ بسته‌ای که ۳۵۰ گرم کراک داخل آن بود و مأموران خیلی زود بسته را پیدا کردند و ما را به اداره اگاهی بردن. فردای آن روز پدر دوستم آمد و از من خواست که به او کمک کنم. تا آن‌موقع نمی‌دانستم این‌همه کار آزاد شد و سسگینی است و من جرم را به گردن گرفتم. او با فیش حقوقی آزاد شد و من به حبس ابد محکوم شدم. بعد از پنج سال با وثیقه ۴۰۰ میلیون‌تومانی آزاد شدم. برای شهریه به‌خترم به پول نیاز داشتم که یادم آمد طببی ۳۰ هزارتومانی از یکی از رفقا دارم. او به من گفت پول نقد ندارد، اما به‌جایش به من ۳۰ گرم شیشه داد تا آن را آب کنم و با پولش دخترم را در مدرسه ثبت‌نام کنم. در میان راه پلیس به ماشین ما مشکوک شد و وقتی کل ماشین را گشت، ۳۰ گرم مواد را پیدا کرد و جرمم سنگین‌تر شد».

ملی‌پوشان جوانی که معتاد شدند

در فوتبال امروز اما موارد مشابه زیادی داریم که متفاوت از قدیمی‌هاست. اگر قدیمی‌ها حاضر شدند بعد از مدتی نسبت به اتفاقات منفی زندگی خود اعتراف کنند، اما مصرف مواد مخدر در بین فوتبالی‌های امروزی اصولاً یا تکذیب می‌شود یا به صورت مخفف یا «کدوار»، رسانه‌ای می‌شود تا خواننده خودش سرسرخ قضیه را بگیرد. نیما نکبسا، سنکریان سابق تیم ملی که اخیراً به‌عنوان مسئول توسعه فوتبال پایه منصوب شده است، حرف‌های جالبی درباره بازیکنان پایه زده است: ۱۷ درصد بازیکنان ملی ۱۵سال گذشته ما که در رده‌های نوجوانان، جوانان و امید به تیم ملی دعوت می‌شدند، الان معتاد هستند! ضمن اینکه از این جمع ۴۳ درصد فوتبال را رها کرده و به سمت کاسبی رفته‌اند و فقط ۲۱ درصد آنها در باشگاه‌ها هستند و این آمار بیشتر به فاجعه شباهت دارد و من امیدوارم با کمک تمام کسانی که دغدغه برای فوتبال دارند، این معضلات را تا آنجا که بتوانیم، کاهش دهیم».



عکس Gettyimages

هم که طبیعتاً در فینال با نماینده کره جنوبی بود. تمام تلاش خودم را کردم اما نشد. این کره‌ای واقعا باتکنیک بود و پیروزی حشق بود».

مهلا اما به این مدال نقره راضی نیست و برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو دورخیز کرده است: «کار من تازه از الان شروع شده و من باید خودم را برای رقابت‌های سخت‌تر آماده کنم. هدفم این است که اول از همه بتوانم سهمیه المپیک را بگیرم. این سهمیه در مسابقات قاره‌ای توزیع می‌شود. نفرات اول و دوم سهمیه را به دست می‌آورند. ان‌شاءالله که بتوانم در شرایط خوبی بنامم و کار بزرگ را در المپیک ۲۰۲۰ توکیو انجام دهم».

نایب‌قهرمان تکواندوی زنان جهان از مسئولان فدراسیون تکواندو می‌خواهد که از او و هم‌تیمی‌هایش حمایت بیشتری کنند تا آنها هم حرف‌های بیشتری برای گفتن داشته باشند: «تیم ملی تکواندوی زنان همیشه جزء افتخارآفرینان ورزش بانوان ایران بوده است. کادر فنی و مسئولان تیم بانوان همه از بهترین‌ها هستند که نتوانستند این نتایج را بگیرند. تنها خواسته‌م من از فدراسیون این است که خانم‌ها را بیشتر به مسابقات بین‌المللی و تدارکاتی اعزام کنند تا با رقبا و نوع تکنیک‌های آنها آشنا شویم. ما به لحاظ فنی مشکلی نداریم. نقطه ضعف ما ندیدن میدان است. هرچه بیشتر مبارزه کنیم جسارت بیشتری برای حضور در میادین جهانی خواهیم داشت».

نکته: مهلا اولین عنوان بین‌المللی خود را در سال ۲۰۱۴ با کسب مدال طلای مسابقات نونهالان جهان به دست آورد. سال ۲۰۱۵ در همین رقابت‌ها باز هم قهرمان از خانم‌ها که ایرانی مقابل او ظاهر شدند، باخت‌ه بودند، غلبه کند و حریف را شکست و توانستم او را ببرم. سخت‌ترین مبارزهام نایب‌قهرمانی آسیا را کسب کرد.

خبر

بن‌بن

به سبک دختران فوتبالیست!

● دیدار تیم‌های ذوب آهن اصفهان و شهرداری سیرجان در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان با حواشی زیادی همراه بود. به گزارش ایسنا، هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان هم حاشیه‌هایی را به همراه داشت. تیم‌های ذوب آهن اصفهان و شهرداری سیرجان از ساعت ۲۰:۳۰ جمعه‌شب برابر هم به میدان رفتند. این دیدار با شکست ۲برصفر نماینده اصفهان به پایان رسید؛ اما درگیری‌های به‌وجودآمده در این بازی یکی از بازیکنان ذوب آهن را راهی بیمارستان کرد. تصاویری از درگیری‌های بازیکنان سیرجان و ذوب آهن منتشر شد که در آن بازیکنان دو تیم با هم درگیر شدند و بازی را به خشونت کشیدند؛ اما یکی از عجیب‌ترین تصاویر عکس بازیکنی است که در حال مشت‌زدن به سر بازیکن اصفهان است. ضربه‌ای که گویا بازیکن ذوب آهن را راهی بیمارستان می‌کند تا مورد معالجه قرار گیرد. خشونت در این بازی به حدی بوده که دو بازیکن سیرجان کارت قرمز دریافت کرده‌اند و از بازی اخراج شده‌اند. به گفته خراسانی، سرپرست تیم ذوب آهن، درگیری‌ها از نیمه دوم بازی آغاز شده و به حدی بالا رفته که یکی از بازیکنان این تیم راهی بیمارستان شده و تا ساعتی از بامداد تحت درمان قرار داشته است.

بیان محمودی، سرمرپی ذوب‌آهن، نیز در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام به این حواشی واکنش نشان داد و اشتباهات داورى را عامل شکست تیمش دانست. او به وقت‌کشی‌های تیم حریف اشاره کرده که به همین دلیل داور ۱۵ دقیقه برای بازی وقت اضافه گرفته است. محمودی گفته که مربی حریف به گلر تیم ذوب‌آهن نیز فحاشی کرده است. بروز چنین رفتارهای خشونت‌آمیزی در فوتبال بانوان آغاز فصل جدید در حاشیه‌های فوتبال زنان است که قطعاً جز دوری و دلزدگی از ورزش را در پی نخواهد داشت. انتظار می‌رود که سازمان لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال زود به مسائل پیش‌آمده در این بازی ورود کرده و اقدام مناسب را انجام دهند.

کمک ۱۰۰ هزاردلاری کنفدراسیون فوتبال آسیا به استان‌های سیل‌زده

● رئیس فدراسیون فوتبال از تصویب کمک سه‌هزاردلاری کنفدراسیون فوتبال آسیا به منظور بازسازی و ساخت ورزشگاه‌های آسیب‌دیده در استان‌های سیل‌زده کشور خبر داد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، با بیان این مطلب گفت: با توجه به سیل گسترده‌ای که متأسفانه در کشور روی داد و بسیاری از هم‌وطنان عزیزمان را دچار مشکلات جدی کرد، فدراسیون فوتبال در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خودش وارد عمل شد. از سویی در خدمت‌رسانی به سیل‌زدگان استان‌های خوزستان، لرستان و سایر استان‌ها با راه‌اندازی موبک شهدای جامعه فوتبال کار خودمان را آغاز کردیم و از سوی دیگر با انجام پیگیری‌های لازم خوشبختانه موفق شدیم موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا را برای دریافت مبلغ صد هزار دلار جلب کنیم که این مبلغ به استان‌های آسیب‌دیده پرداخت خواهد شد. به گزارش مهر، طبق گزارش‌های دریافتی از کمیته مسئولیت‌های اجتماعی فدراسیون فوتبال، در حوادث سیل اسفندماه و فروردین‌ماه سال جاری به ورزشگاه‌ها و سالن‌های ورزشی رشته‌های فوتبال و ششگانه در ۱۸ شهرستان آسیب‌های جدی و خسارت شدیدی وارد شده که از کمک کنفدراسیون فوتبال آسیا به منظور بازسازی و ترمیم این ورزشگاه‌ها استفاده خواهد شد.

بازگشت تیم؛ جذاب‌ترین انتقال تابستانی استقلال!

● باشگاه استقلال برخلاف سال‌های گذشته خیلی زود مذاکره با بازیکنان موردنظر خود را برای فصل بعد شروع کرده و در اولین گام، مذاکره با مهاجم فصل گذشته این تیم شروع شده است. به گزارش ورزش سه، مامه در نیم‌فصل دوم گذشته با استقلال قرارداد امضا کرد و با گل‌های حساسی که زد، خیلی زود به محبوب‌ترین چهره این تیم تبدیل شد. او در طول مدتی که در استقلال حضور داشت، هفت گل در لیگ قهرمانان آسیا زد و مهم‌ترین نقش را در صعود این تیم به جمع ششگانه تیم برتر آسیا داشت، در پایان فصل اما تیم برای مذاکره با مسئولان تیم به ترکیه هم سفر کرد، اما در نهایت چون پندار توفیقی و رضا افتخاری نتوانستند پیش‌پرداخت قرارداد او را تأمین کنند، این بازیکن از جمع آبی‌پوشان جدا شد و به عجمان پیوست. هرچند استقلال در پایان لیگ هجدهم عنوان دومین خط حمله برتر لیگ را به پایان خاص داد، اما مهاجمان این تیم نتوانستند در گل‌زنی آمار موفق‌ی را ثبت کنند تا جای خالی تیم در تمام بازی‌های این فصل بیش از پیش حس شود. تیم در عجمان روزهای موفق‌ی را پشت‌سر نگذاشت و حالا مدیران استقلال از مدتی پیش مذاکرات با این بازیکن را آغاز کرده‌اند تا او را آبی‌پوش کنند. گفته می‌شود مدت‌است که مدیران رسمی استقلال با مهاجم سنگالی فصل گذشته این باشگاه آغاز شده است تا در نهایت آبی‌ها بتوانند این بازیکن باکیفیت را به تیم خود برگردانند. مامه تیم در پاسخ به یکی از هواداران استقلال در لایو اینستاگرامش تأیید کرد که با مدیران استقلال در حال مذاکره است تا حالا همه‌چیز شکل جدی‌تری به خود بگیرد.